
www.fidalmilano.it www.fidalmilano.it www.fidalmilano.it

Atleta Specialità
Instagram 

follower
Società account Instagram

Engagement 

Rate

media 

like

Facebook 

numero like

Gianmarco Tamberi alto 139.021 G.A. FIAMME GIALLE gianmarcotamberi 2,89 3.916 73.709

Filippo Tortu 100 92.746 G.A. FIAMME GIALLE tortufil 10,34 9.536 27.606

Giuseppe Leonardi 400 78.031 C.S. CARABINIERI giuseleonardi 1,85 1.438 7.098

Lamont Marcell Jacobs 100 54.872 G.S. FIAMME ORO crazylongjumper 4,21 1.691 3.343

Hannes Kirchler disco 49.362 C.S. CARABINIERI hannes.kirchler 4,36 2.090 175

Andrew Howe lungo 27.274 C.S. AERONAUTICA _andrewhowe_ 6,36 1.709 55.942

Simone Falloni martello 25.978 C.S. AERONAUTICA simone.falloni 5,74 1.445 1.620

Stefano Baldini maratona 23.774 stefanobaldini_net 9,86 2.214 7.920

Yeman Crippa 10000 22.837 G.S. FIAMME ORO yemancrippa 9,58 2.164 8.895

Nazzareno Di Marco disco 20.237 G.S. FIAMME ORO disconazza85 8,42 1.655 /

Giovanni Galbieri 100 19.660 C.S. AERONAUTICA giovanni.galbieri 1,96 375 /

Mauro Fraresso giavellotto 18.400 G.A. FIAMME GIALLE maurofraress 5,2 944 /

Hassane Fofana 110 hs 16.017 G.S. FIAMME ORO fofana_hassane 4,09 646 190

Francesco Fortunato marcia 15.439 G.A. FIAMME GIALLE effe_walker 5,73 832 /

Leonardo Fabbri peso 13.341 C.S. AERONAUTICA thefabbrino 3,59 473 1.450

Nicholas Nava alto 13.355 ATL. BERGAMO 1959 _niko98_ 3,91 517 /

Eseosa Desalu 200 13.056 G.A. FIAMME GIALLE faustodesalu 4,28 549 949

Massimo Stano marcia 12.408 G.S. FIAMME ORO massimostano 2,85 346 /

Yassine Rachik maratona 11.514 ATL. DESIO rachik__yassine / / 1.245

Niccolò Coppini marcia 10.980 ATL. FIRENZE MARATHON nicco_coppini 1,4 148 3.966

Antonio Infantino 200 10.163 ATHLETIC CLUB 96 20sixxgod 9,9 973 /

Marco Fassinotti alto 10.000 C.S. AERONAUTICA marco.fassinotti 5,29 524 6.451

dati aggiornati al 13 luglio 2020


